
UCHWAŁA Nr XXIV/212/21 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 15 września 2021 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Budżetu, Rozwoju 
Gospodarczego i Rolnictwa Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 21 listopada 2018 roku 

 

 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca z 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021,  
poz. 1372) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr I/3/18 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia składu 

liczbowego i osobowego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Miejskiej w Jezioranach 
wprowadza się następującą zmianę: 
 

1. w  § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 

"6) Pan Stanisław Andrzej Kawecki ". 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Jezioranach. 

 

 
                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Andrzej Szuwalski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIIENIE 
 

 W związku ze złożeniem mandatu przez Pana Bogusława Wierzbickiego oraz wyborem nowego radnego 

- Pana Stanisława Kaweckiego, należy dokonać zmian w składzie Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego 

i Rolnictwa Rady Miejskiej w Jezioranach. 

 

 

 


